
Servicii de dezinsectie, dezinfectie si deratizare la Gradinita cu PP nr. 45 Constanta

I.D.: 72732025

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.417,00 RON - 1.417,00 RON

Descriere: Servicii de dezinsectie si deratizare la Gradinita cu PP nr. 45 Constanta, pentru 2 interventii, dupa cum urmeaza: Dezinsectie: 650 mp x 0,36 lei/mp = 234,00 lei; Dezinfectie: 650 mp x 0,38 lei/mp = 247,00 lei; Deratizare: 650 mp x 0,35 lei/mp = 227,50 lei. Total dezinsectie, dezinfectie si deratizare, pentru o interventie = 708,50 lei fara TVA; Total dezinsectie, dezinfectie si deratizare, pentru 2 interventii = 1.417,00 lei fara TVA;
